СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго  созыва
РЕШЕНИЕ
        06.04.2012                                                                                   	 № 63/5
с.Суна

О внесении изменения в решение
Сунской сельской Думы
от 17.11.2011 № 58/3

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области", Сунская  сельская Дума РЕШИЛА:
  1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Сунское сельское поселение Зуевского  района Кировской области (далее - Положение), утвержденное решением Сунской сельской Думы от 17.11.2011 № 58/3 следующее изменение:
        1.1. Статью 8 Положения изложить в новой  редакции следующего содержания:
  «Статья 8. Предоставление муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
  Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны ежегодно представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Кировской области.».
2. Признать утратившим силу решение Сунской сельской Думы от 22.07.2011 № 53/3 «О протесте».
       3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит официальному  опубликованию.
Глава муниципального образования
Сунское  сельское поселение
Зуевского района Кировской области	                                    Е.Г. Кутергина